PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO  ĐÔNG TRIỀU          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          TRƯ​ỜNG THCS TÂN VIỆT                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC

Tháng 12 năm 2014

Nhiệm vụ trọng tâm:
+ Tổ chức tốt cho hs thi ca sio cấp huyện và phong trào giải toán, TA, GTTM
+ Ổn định tốt nề nếp dạy và học và ôn luyện cho hs giỏi, phụ đạo hs yếu

+ Tiếp tục bồi dưỡng chuyên môn

+ Tổ chức tốt ngày 22/12
Lịch cụ thể
	THỜI GIAN
	NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG
	CHỈ ĐẠO
	LỰC LƯỢNG THAM GIA

	Tuần 1
	Họp HĐ triển khai công tác tháng
	Đ/c Bẩy
	Toàn thể HĐ

	Ôn tập tốt cho học sinh giỏi
	BGH
	GV và hs ôn

	Thúc đẩy phong trào giải toán , TA, GTTM
	BGH
	Phương, Hà, Thu, Đào

	Tuần 2
	Tổ chức tốt cho hs tham gia thi toán ca sio cấp huyện
	BGH
	Thu, 8hs ôn

	Rà soát, thực hiện đúng tiến độ chương trình
	Đ/c Lan
	GV

	Chuẩn bị tốt các điều kiện cho thi học kỳ 1 theo chỉ đạo của PGD.
	BGH
	Các tổ CM

	Tuần 3
	Kiểm tra việc bồi dưỡng học sinh giỏi và phụ đạo học sinh yếu
	Đ/c Bẩy
	Các tổ CM

	Tổ chức tốt ngày 22/12
	Đ/c Lan
	Các GV

	Tổ chức tốt lao động công ích
	Đ/c Lan
	GV

	Tuần 4
	Kiểm tra định kỳ và toàn diện giáo viên
	BGH
	Các GV

	Tổ chức thi Violym pic  cấp trường và thúc đẩy phong trào giải toán, TA, GTTM trên mạng
	BGH
	Các tổ CM

	Họp tổ chủ nhiệm
	Đ/c Bẩy
	GVCN

	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT ( b/c)

- BGH( t/h)

- Lưu VP
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Bẩy